[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]关于文成县2019年第二期创新创业种子资金项目拟立项项目的公示

根据《文成县创新创业种子资金管理办法》（文财〔2018〕450号）等文件规定，文成县2019年第二期创新创业种子资金项目16项申请项目已经通过初审、专家评审、行政审定等环节，现将拟立项项目予以公示（详见附件）。
公示期为2019年9月6日至2019年9月12日。有关单位和个人如对公示项目持有异议的，请在公示期内实名以书面形式与我局联系。
联系电话：县科技局办公室  包丽君  67861183

附件：文成县2019年第二期创新创业种子资金项目拟立项项目清单

                          文成县科学技术局
                2019年9月6日

1

附件：

文成县2019年第二期创新创业种子资金项目拟立项项目清单

	编号
	项目                                                                                                                             名称
	项目实施时间
	承担单位
	参与单位
	项目负责人
	备注

	2019NKY01

	文成杨梅标准化生产“可追溯”信息技术研究
	2019.07-2021.06
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成县双丰水果专业合作社
文成县望湖农业专业合作社

	崔晓军

	2019NKY02
	文成杨梅成熟期高产措施研究与示范---以避雨栽培与防虫网防护为例
	2019.09-2021.12
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成县里阳红枫林农业种植专业合作社
文成县莲头杨梅专业合作社

	谢志亮

	2019NKY03
	文成杨梅干制品与低湿性杨梅粉生产工艺研究与示范
	2019.09-2021.12
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成县里阳红枫林农业种植专业合作社
文成县甜到心杨梅种植专业合作社
	胡霞

	2019NKY04
	文成糯米山药真菌病害鉴定防治研究
	2019.07-2021.12
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	三明市农业科学研究院
	陈仕朋

	2019NKY05
	基于山区视角适合文成糯米山药采挖农机开发
	2019.07-2021.06
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成县昌农种植专业合作社
	包玉花

	2019NKY06
	金丝皇菊精品化栽培技术研究及示范
	2019.07-2021.06
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	浙江花城农业科技开发有限公司
	王巍伟

	2019NKY07
	金丝皇菊烘干关键技术研究及产业化
	2020.01-2021.12
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	浙江花城农业科技开发有限公司
	苏凤贤

	2019NKY08
	基于虚拟现实技术与视觉传达技术的农业场景可视化研究
	2019.07-2021.06
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）

	文成县三绿合作社
	郑金铭

	2019NKY09
	铜铃山国家森林公园昆虫多样性调查与监测
	2019.05-2021.05
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	浙江省国营文成县叶胜林场
	祖振华

	2019NKY10
	文成特色农产品“产销”一体化数据平台构建研究
	2019.06-2020.06
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成县二源绿色农业种植专业合作社
文成县浙哩农康农业开发有限公司
	曾铮

	2019NKY11
	草莓立体栽培设施构建及智能管理配套技术研究与示范
	2019.5-2021.4
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成县富农农业开发有限公司、文成县浙哩农康农业开发有限公司
	朱隆静

	2019NKY12
	高山茄子安全生产技术研究与产业化示范
	2019.08-2021.10
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成县昌农种植专业合作社
	孙继

	2019NKY13
	金线莲组培繁育体系研究与示范
	2019.06-2021.06
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成县浙哩农康农业开发有限公司
	徐谦

	2019NKY14
	文成地域特色食品黄年糕技术提升研究
	2020.01-2021.12
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）
	文成桂纪食品有限公司
	李群和

	2019NKY15
	新时期科技人才支撑乡村振兴路径探索与研究---以文成县为例
	2019.06-2021.06
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）

	高春娟

	2019NKY16
	文成县农业机械化对策研究
	2019.05-2021.05
	文成县现代农业与康养产业研究院（温州科技职业学院文成农林科学研究院）

	白若琦